平成２５年１２月１３日

各 位

会 社 名 三 光 産 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 遠藤幹雄

（コード番号 ７９２２）

問 合 せ 先 取締役経理部長 高橋光弘

(ＴＥＬ ０３－３４０３－８１３４）

当社連結子会社における当社連結子会社における当社連結子会社における当社連結子会社における希望退職者募集希望退職者募集希望退職者募集希望退職者募集の結果及び特別損失の発生の結果及び特別損失の発生の結果及び特別損失の発生の結果及び特別損失の発生に関するに関するに関するに関するお知らせお知らせお知らせお知らせ

平成２５年１１月２７日付で発表いたしました当社連結子会社であるサンコウサンギョウ（マ

レーシア）SDN.BHD.における希望退職者募集の結果につきまして、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

１．希望退職者募集の概要

（1） 募集対象者  全従業員

（2） 募 集 人 員  ２０名程度

（3） 募 集 期 間  平成２５年１２月３日～平成２５年１２月１０日

（4） 退 職 日  原則として、平成２５年１２月３１日

（5） 優 遇 措 置

退職者に対しては割増退職金を支給する。

２．希望退職者募集の結果

     応募者数   ２０名

３．今後の見通しについて

今回の希望退職者募集による割増退職金の支給に伴う費用につきましては、平成２６年

３月期第４四半期連結会計期間において、約３０百万円の特別損失を計上する予定ですが、

平成２５年１１月１３日に公表いたしました平成２６年３月期の連結業績予想の変更はあ

りません。

以 上